
Kategorie Endergebnis Name Vorname Straße PLZ Ort Name des Brotes

Buschenschankgebäcke GOLD Aldrian Ilse Buschenschank Koller Greith 11 8442 Kitzeck Pfingststrudel

Buschenschankgebäcke GOLD Aldrian Ilse Buschenschank Koller Greith 11 8442 Kitzeck Potitzenduett

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Brezel-Krapfen

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Brioche

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Honigreingerl

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Marmeladekipferl

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Ribiselschnitte

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Spagatkrapfen

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Speck-Käse-Stangerl

Buschenschankgebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Topfenstrudel nach Oma's Art mit Blätterteig

Buschenschankgebäcke GOLD Jagas Steirerei Christina & Josef Neuhold Leitersdorf 8 8422 St. Veit i.d. Südsteiermark JAGA's Buchteln

Buschenschankgebäcke GOLD Jagas Steirerei Christina & Josef Neuhold Leitersdorf 8 8422 St. Veit i.d. Südsteiermark JAGA's Germstrauben

Buschenschankgebäcke GOLD Kirchleitner Grete Großklein 55 8452 Großklein Großkleiner Weinstrauben

Buschenschankgebäcke GOLD Kirchleitner Grete Großklein 55 8452 Großklein Poganze

Buschenschankgebäcke GOLD Malli Österreichs steilstes Weingut Einöd 38 8442 Kitzeck Käsestangerl

Buschenschankgebäcke GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Gourmet-Steirer-Cia-Burger

Buschenschankgebäcke GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Kürbis-Käse-Burger

Buschenschankgebäcke GOLD Reiß Bauernhof-Heuriger Volkersdorferstraße 87 8063 Eggersdorf Buchteln

Buschenschankgebäcke GOLD Schneeberger Buschenschank Pernitschstraße 31 8451  Heimschuh Sausaler Grammelkipferl

Buschenschankgebäcke GOLD Sommer Monika Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Topfengolatsche

Buschenschankgebäcke GOLD Summer Michaela Dietzen 32 8492 Halbenrain Käferbohnen Himbeerschnitte auf Mohnboden

Buschenschankgebäcke GOLD Tertinjek Bettina Remschnigg 57 8463 Leutschach Nuss-Zwieback

Buschenschankgebäcke GOLD Tertinjek Biserka Remschnigg 57 8463 Leutschach Poganze (Heiliger Geister Torte)

Buschenschankgebäcke BRONZE Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Zimtkranzerl

Buschenschankgebäcke BRONZE Paschek Romana Eichberg Trautenburg 57 8454 Arnfels "Kranermichl Weckerl"- Dinkelvollkorn-Dinkelweckerl

Buschenschankgebäcke BRONZE Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Topfen-Heidelbeer-Blume

Kreative Ostergebäcke GOLD Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Osterhasen

Kreative Ostergebäcke GOLD Gaisch Annemarie Adelsdorf 57 8455 Oberhaag Lamm

Kreative Ostergebäcke GOLD Hiebaum Franziska Panoramastraße 8 8063 Eggersdorf Überraschungsei (gefüllt mit Osterhase)

Kreative Ostergebäcke GOLD Hofstätter Maria Lichendorf 43 8473 Weitersfeld an der Mur Osterkipferl im Holzofen gebacken

Kreative Ostergebäcke GOLD Malli Österreichs steilstes Weingut Einöd 38 8442 Kitzeck Pikant gefüllter Osterstriezel

Kreative Ostergebäcke GOLD Pracher Anita Petzelsdorfstraße 14 8522 Groß St. Florian Geflochtenes Osterbrot

Kreative Ostergebäcke GOLD Pracher Anita Petzelsdorfstraße 14 8522 Groß St. Florian Osternest

Kreative Ostergebäcke GOLD Schneeberger Buschenschank Pernitschstraße 31 8451  Heimschuh Essbarer Osterstrauch

Kreative Ostergebäcke BRONZE Gaisch Annemarie Adelsdorf 57 8455 Oberhaag Osterkorb mit Kücken

Kreative Ostergebäcke BRONZE Huber Doris Deutsch Tschantschendorf 7544 Deutsch Tschantschendorf Geflochtener, gefüllter Osterkranz

Kreative Ostergebäcke BRONZE Jagas Steirerei Christina & Josef Neuhold Leitersdorf 8 8422 St. Veit i.d. Südsteiermark JAGA's Osterburger

Kreative Ostergebäcke BRONZE Weinhandl Maria Edla 18 8093 St. Peter am Ottersbach Geflochtener Eierkranz

Prämierung von Osterbrot & Buschenschankgebäck
Ergebnisliste



Osterbrot GOLD Fließer Maria Bernadette Niedergrail 51 8511 St. Stefan ob Stainz (Leer)

Osterbrot GOLD Hiebaum Franziska Panoramastraße 8 8063 Eggersdorf Osterbrot

Osterbrot GOLD Hofstätter Maria Lichendorf 43 8473 Weitersfeld an der Mur Klass. Osterbrot, im Holzofen gebacken

Osterbrot GOLD Jagas Steirerei Christina & Josef Neuhold Leitersdorf 8 8422 St. Veit i.d. Südsteiermark JAGA's Osterbrot

Osterbrot GOLD Jost-Weber Martha Ratsch 55 8461 Ehrenhausen Osterbrot mit Rosinen

Osterbrot GOLD Zach Eva Pertlstein 29 8350 Fehring Osterbrot

Osterbrot GOLD Klösch Rosa Buschenschank Steiri Mitteregg 62 8505 St. Nikolai i.S. Osterbrot mit Rosinen

Osterbrot GOLD Malli Österreichs steilstes Weingut Einöd 38 8442 Kitzeck Osterbrot

Osterbrot GOLD Maria Lankowitz Fachschule Bergmannstraße 218 8591 Maria Lankowitz Osterbrot

Osterbrot GOLD Nöhrer Andrea und René Unterdombach 14 8274 Buch-St. Magdalena Osterbrot

Osterbrot GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Osterbrot

Osterbrot GOLD Reiß Bauernhof-Heuriger Volkersdorferstraße 87 8063 Eggersdorf Osterbrot weiß

Osterbrot GOLD Reiß Bauernhof-Heuriger Volkersdorferstraße 87 8063 Eggersdorf Weinbrot

Osterbrot GOLD Schneeberger Buschenschank Pernitschstraße 31 8451  Heimschuh Osterbrot

Osterbrot GOLD Tertinjek Bettina Remschnigg 57 8463 Leutschach Osterbrot Klassik

Osterbrot GOLD Weiß Silvia Dorfstraße 33 8302 Nestelbach b.G. Osterbrot

Osterbrot GOLD Wippel Sonja Bierbaum 23 8141 Premstätten Osterbrot

Osterbrot SILBER Gaisch Annemarie Adelsdorf 57 8455 Oberhaag Klassisches Osterbrot

Osterbrot SILBER Hödl Andrea Hatzendorf 54 8361 Fehring Osterbrot salzig

Osterbrot SILBER Stern Reinhold Thaddäus-Stammel-Straße 51 8052 Graz Osterbrot mit Rosinen

Osterbrot BRONZE Auer Martina Kirchbach 6 8082 Kirchbach Osterbrot

Osterbrot BRONZE Bihusch Franz Schladnitzstraße 50 8700 Leoben Osterbrot

Osterbrot BRONZE Hödl Andrea Hatzendorf 54 8361 Fehring Osterbrot süß

Osterbrot BRONZE Huber Doris Deutsch Tschantschendorf 7544 Deutsch Tschantschendorf Süßes Osterbrot (Milchbrot) mit Rosinen

Osterbrot BRONZE Huber Doris Deutsch Tschantschendorf 7544 Deutsch Tschantschendorf Weihbrot

Osterbrot BRONZE Paschek Romana Eichberg Trautenburg 57 8454 Arnfels Osterbrot

Osterbrot BRONZE Pracher Anita Petzelsdorfstraße 14 8522 Groß St. Florian Osterbrot mit Rosinen

Osterbrot BRONZE Sommer Monika Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Osterbrot

Osterbrot BRONZE Stuphan-Jeitler Ing. Barbara Lindegg 4 - Dorfstraße 4 8283 Bad Blumau Osterbrot

Osterbrot BRONZE Kern Stephanie Schiefer 13 8350 Fehring Osterbrot 

Osterpinze GOLD Fließer Maria Bernadette Niedergrail 51 8511 St. Stefan ob Stainz (Leer)

Osterpinze GOLD Jagas Steirerei Christina & Josef Neuhold Leitersdorf 8 8422 St. Veit i.d. Südsteiermark JAGA's Pinz'n

Osterpinze GOLD Klösch Rosa Buschenschank Steiri Mitteregg 62 8505 St. Nikolai i.S. Butterpinze

Osterpinze GOLD Nöhrer Andrea und René Unterdombach 14 8274 Buch-St. Magdalena Pinze

Osterpinze GOLD Potzinger-Wurzer Andrea Gschmaier 79 8265 Großsteinbach Osterpinze

Osterpinze GOLD Reiß Bauernhof-Heuriger Volkersdorferstraße 87 8063 Eggersdorf Osterpinze vom Reiß

Osterpinze GOLD Schneeberger Buschenschank Pernitschstraße 31 8451  Heimschuh Sausaler Osterpinze

Osterpinze GOLD Zach Eva Pertlstein 29 8350 Fehring Osterpinze

Osterpinze BRONZE Hiebaum Franziska Panoramastraße 8 8063 Eggersdorf Osterpinze

Osterpinze BRONZE Sommer Monika Jungberg 102 8274 Buch-St. Magdalena Osterpinze

Osterpinze BRONZE Stern Reinhold Thaddäus-Stammel-Straße 51 8052 Graz Osterpinze  


